
 
 

Publicado em 19 de julho de 2024 

 

 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

PORTARIA PGM Nº 28, DE 17 DE JULHO DE 2024 

DESIGNA REPRESENTANTES DA PROCURADORIA GERAL DO 

MUNICÍPIO PARA FISCALIZAR A AQUISIÇÃO DE PRANCHETAS 

PORTÁTEIS. O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, no uso 

das atribuições legais que lhe foram conferidas, RESOLVE: 

Art. 1º- Nomear MANOELA CAVALCANTE DIAS PEREIRA, matrícula 1241314-

3, e PABLO DOMINGUEZ MARTINEZ, matrícula 1247118-0, como representante 

da Procuradoria Geral do Município, para fiscalizar a aquisição de 50 (cinquenta) 

pranchetas portáteis. Processo nº 9900058570/2024. 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 


